
№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

1 大須港浮桟橋補修工事 江田島町 H30.4.17 指名競争入札 3,391,200 不落随契

2 認定こども園のうみ建設用地解体工事 能美町 H30.4.25 指名競争入札 32,673,240 (有)西浜工務店 26,784,000 H30.5.1 H30.5.2 H30.8.31

3 能美中学校屋内運動場外壁改修工事 能美町 H30.5.11 指名競争入札 2,115,720 (有)奥山工業所 2,052,000 H30.5.16 H30.5.17 H30.8.14

4 林道椿線法面改良工事 大柿町 H30.5.11 指名競争入札 2,824,200 大田産業(有) 2,376,000 H30.5.16 H30.5.17 H30.8.29

5 （仮称）高田交流プラザ大規模改修工事（建築） 能美町 H30.5.23 指名競争入札 128,143,080 (株)大柿産業 103,140,000 H30.5.28 H30.5.29 H31.2.28

6 （仮称）高田交流プラザ大規模改修工事（電気） 能美町 H30.5.23 指名競争入札 60,065,280 大新電工（株） 53,136,000 H30.5.28 H30.5.29 H31.2.28

7 （仮称）高田交流プラザ大規模改修工事（機械） 能美町 H30.5.23 指名競争入札 48,736,080 (株)フジタ設備 40,824,000 H30.5.28 H30.5.29 H31.2.28

8 ウシイシ地区水産企業移転用地整備工事 江田島町 H30.5.25 指名競争入札 9,796,680 (株)大胡興業 8,229,600 H30.5.30 H30.5.31 H31.2.28

9 江田島市消防本部（署）庁舎新築工事（土木） 江田島町 H30.5.25 指名競争入札 14,398,560 (株)大胡興業 12,312,000 H30.5.30 H30.5.31 H30.10.31

10 ＪＡ呉沖支店前駐車場舗装工事 沖美町 H30.6.5 指名競争入札 1,715,040 空久保建設(有) 1,620,000 H30.6.8 H30.6.9 H30.8.14

11 子育て支援センター新築工事（建築） 江田島町 H30.6.5 指名競争入札 171,264,240 (株)大柿産業 149,580,000 H30.6.8 議決日の翌日 H31.2.28

12 江田島市消防本部（署）庁舎新築工事（建築） 江田島町 H30.6.5 指名競争入札 815,662,440 (株)鴻治組 765,720,000 H30.6.8 議決日の翌日 H31.10.10

13 江田島市消防本部（署）庁舎新築工事（電気） 江田島町 H30.6.5 指名競争入札 200,807,640 (株)中電工 161,082,000 H30.6.8 議決日の翌日 H31.10.10

14 江田島市消防本部（署）庁舎新築工事（機械） 江田島町 H30.6.5 指名競争入札 160,551,720 (株)中電工 129,049,200 H30.6.8 議決日の翌日 H31.10.10

15 排出コンベヤエプロン取替工事 沖美町 H30.6.5 指名競争入札 3,139,560 (株)藤田工業 2,494,800 H30.6.8 H30.6.9 H30.12.28

16 配水管理センター県用水流入設備工事 江田島町 H30.6.26 指名競争入札 31,168,800 (有)武田水道工業 31,104,000 H30.6.29 H30.6.30 H30.12.21

17 第９柿浦桟橋補修工事 大柿町 H30.6.26 指名競争入札 2,563,920 山根建設(有) 2,484,000 H30.6.29 H30.6.30 H30.10.31

18 中央処理区マンホールポンプ更新工事（Ｎｏ．１１） 江田島町 H30.6.26 指名競争入札 3,632,040 (株)鶴見製作所 2,797,200 H30.6.29 H30.6.30 H31.1.31

19 子育て支援センター新築工事（電気） 江田島町 H30.6.26 指名競争入札 27,519,480 大興電設（株） 25,920,000 H30.6.29 H30.6.30 H31.2.28

20 子育て支援センター新築工事（機械） 江田島町 H30.6.26 指名競争入札 39,708,360 (株)宇根川工業所 36,612,000 H30.6.29 H30.6.30 H31.2.28

21 破砕機・鉄アルミ圧縮機油圧ホース取替工事 沖美町 H30.6.26 指名競争入札 3,867,480 メタウォーター(株) 1,274,400 H30.6.29 H30.6.30 H30.9.28

22 ツゲクラ川１号橋橋梁補修工事 沖美町 H30.8.9 指名競争入札 4,244,400 空久保建設(有) 4,212,000 H30.8.14 H30.8.15 H30.12.7

23 小鎌１号橋橋梁補修工事 能美町 H30.8.9 指名競争入札 6,117,120 新家建設（株） 6,048,000 H30.8.14 H30.8.15 H31.1.31

24 市道鹿川郷～鹿川鎌木線道路改良工事 能美町 H30.8.9 指名競争入札 21,277,080 (有)奥山工業所 18,252,000 H30.8.14 H30.8.15 H31.2.15

25 美能漁港養殖用斜路施設工事 沖美町 H30.8.9 指名競争入札 32,067,360 (株)大胡興業 28,080,000 H30.8.14 H30.8.15 H31.2.15

26 柿浦坊地住宅改修工事 大柿町 H30.8.9 指名競争入札 40,737,600 古澤建設工業(株) 32,616,000 H30.8.14 H30.8.15 H31.1.31

27 先垣内地区急傾斜地崩壊対策工事 江田島町 H30.8.9 指名競争入札 25,844,400 (株)大胡興業 22,680,000 H30.8.14 H30.8.15 H31.1.31

28 市道宮ノ原～幸ノ浦線道路改良工事 江田島町 H30.8.9 指名競争入札 14,025,960 (株)岡本組 10,746,000 H30.8.14 H30.8.15 H30.11.30

29 サンゲツデン橋橋梁補修工事 大柿町 H30.8.9 指名競争入札 11,891,880 平井興産(株) 11,340,000 H30.8.14 H30.8.15 H30.12.7



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

30 大君２９号線１号橋橋梁補修工事 大柿町 H30.8.9 指名競争入札 17,014,320 二矢川建設（株） 16,740,000 H30.8.14 H30.8.15 H31.1.31

31 深江地区災害土砂処分場建設工事 大柿町 H30.8.9 指名競争入札 29,951,640 (株)薮下組 29,700,000 H30.8.14 H30.8.15 H31.1.31

32 放流ポンプ・ろ液移送ポンプ整備工事 能美町 H30.8.9 指名競争入札 2,596,320 日立造船(株) 2,322,000 H30.8.14 H30.8.15 H31.1.31

33 江田島消防署能美出張所新築工事（建築） 能美町 H30.8.22 指名競争入札 233,394,480 古澤建設工業(株) 203,472,000 H30.8.24 議決日の翌日 H31.6.28

34 江田島消防署能美出張所新築工事（電気） 能美町 H30.8.22 指名競争入札 64,501,920 不調

35 江田島消防署能美出張所新築工事（機械） 能美町 H30.8.22 指名競争入札 37,634,760 (有)奥山工業所 36,936,000 H30.8.24 H30.8.25 H31.6.28

36 切串住宅水道隔測メーター取替工事 江田島町 H30.8.22 指名競争入札 2,367,360 (有)武田水道工業 2,268,000 H30.8.27 H30.8.28 H30.11.16

37 市営住宅火災警報機設置工事 江田島市内 H30.8.22 指名競争入札 5,482,080 （株）プロテック 4,698,000 H30.8.27 H30.8.28 H30.12.25

38 破砕機破砕刃取替・グレードバー補修工事 江田島市内 H30.8.22 指名競争入札 6,976,800 エスエヌ環境テクノロジー（株） 3,780,000 H30.8.27 H30.8.28 H31.3.31

39 フィーダ装置下ラムデッキパネル等取替工事 江田島町 H30.8.22 指名競争入札 16,999,200 不落随契

40 前早世浄水場ろ過池補砂工事 江田島町 H30.9.14 指名競争入札 10,022,400 (有)武田水道工業 9,774,000 H30.9.19 H30.9.20 H31.3.29

41 小用４号住宅外壁及び屋上防水改修工事 江田島町 H30.9.26 指名競争入札 15,410,520 古澤建設工業(株) 12,798,000 H30.9.28 H30.9.29 H31.2.28

42 江田島消防署能美出張所新築工事（電気設備） 能美町 H30.9.26 指名競争入札 71,157,960 大興電設（株） 61,560,000 H30.9.28 H30.9.29 H31.6.28

43 深江汚水中継ポンプ場仕切弁取替 大柿町 H30.9.26 指名競争入札 2,037,960 （株）前澤エンジニアリングサービス 1,598,400 H30.9.28 H30.9.29 H31.2.28

44 重要給水施設配水管耐震化工事（鷲部地区） 江田島町 H30.10.25 指名競争入札 19,786,680 (有)奥山工業所 19,764,000 H30.10.29 H30.10.30 H31.3.29

45 重要給水施設配水管耐震化工事（江南地区） 江田島町 H30.10.25 指名競争入札 19,668,960 (有)奥山工業所 19,656,000 H30.10.29 H30.10.30 H31.3.29

46 旧切串中学校改修工事 江田島町 H30.10.25 指名競争入札 8,011,440 不落随契

47 市道鹿川～岡大王線道路改良工事 能美町 H30.11.7 指名競争入札 5,611,680 不調

48 切串シーサイドハウス植栽撤去及び整地工事 江田島町 H30.11.7 指名競争入札 2,532,600 不調

49 旧認定こども園こよう解体工事 江田島町 H30.11.21 指名競争入札 35,993,160 (株)フルサワ 35,640,000 H30.11.26 H30.11.27 H31.3.14

50 サイクリングロード走行環境整備工事 江田島町 H30.11.21 指名競争入札 9,438,120 三興建設(株) 8,640,000 H30.11.26 H30.11.27 H31.2.28

51 市道宮ノ原８号線道路舗装工事 江田島町 H30.11.21 指名競争入札 3,294,000 (株)大胡興業 3,240,000 H30.11.26 H30.11.27 H31.2.15

52 公共下水道汚水管渠築造工事（飛渡瀬３０－１） 大柿町 H30.11.21 指名競争入札 30,305,880 平井興産(株) 29,700,000 H30.11.26 H30.11.27 H31.3.25

53 深江漁港防波堤嵩上げ工事 大柿町 H30.11.21 指名競争入札 1,922,400 (株)薮下組 1,836,000 H30.11.26 H30.11.27 H31.2.15

54 まほろばの里法面補修工事 沖美町 H30.11.21 指名競争入札 1,541,160 空久保建設(有) 1,512,000 H30.11.26 H30.11.27 H31.2.28


